АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2019 №9 925

г. Качканар

О внесении изменений в ПостановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 1 7.06.2016 № 678

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от
17.11.2014 № 1002—ПП «Об утверЖДении государственной программы
Свердловской области «Повышение инвестиционной привлекательности
Свердловской области до 2024 года», с целью развития и усиления '

предпринимательского духа молодежи, руководствуясь Уставом
Качканарскогогородского округа, АдминистрацияКачканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. внести в Постановление Администрации Качканарского
городского округа от 17.06.2016 № 678 «О проведении конкурса молодёжных
бизнес - проектов» (в ред. от 18.09.2018 № 789), следующие изменения:

1) в пунктах 2, 6 главы 1 Положения о проведении конкурса
молодёжныхбизнес-проектовцифру «2018» заменить цифрой «2019»;

2) пункт 7 главы 2 Положения о проведении конкурса молодёжных
бизнес-проектовизменить и изложить в следующейредакции:

«Сроки проведения конкурса:
прием заявок на участие в конкурсе проводится с 25.09.2019 по

25.10.2019;
подведение итогов конкурса и определениепобедителей 30.10.2019;
награждение победителей конкурсапроводится 06.11.2019»;
3) состав организационного комитета по подготовке и проведению

конкурса молодежных бизнес-проектов утвердить в новой редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского

Типография000«Скифы :. КЦЩ, М.Снршмі.7—
Тел. 8-9130—21—518—5'1ЍНН 66130002136. 51:11 119 от 1111230193. 1000эп

.2

округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

А.А. Ярославцев

Приложение
к постановлениюАдминистрации
Качканарского городского округа
от 26.09.2019№ 925
«О внесении изменений в
Постановление Администрации
Качканарского городского округа от
17.06.2016 № 678»

СОСТАВ
ОРГЯНИЗЯЦИОННОГОкомитета ПО ПОДГОТОВК8 И проведению конкурса

МОЛОДеЖНЬПХ бизнес-проектов

Румянцев - Первый ЗаМеститель Главы Администрации
Василий Анатольевич Качканарского городского округа,

председательКомиссии

Члены организационного комитета:
АхметьяноваУльяна Владимировна - индивидуальныйпредприниматель,депутат

Думы Качканарского городского округа
седьмого созыва (по согласованию)

ДемскаяМария Федоровна — член совета по развитию малого и среднего '

предпринимательства,коммерческий
директор торговой сети «Оникс» (ИП
Дуганова И.И.) (по согласованию)

ЕловиковАлексей Николаевич - главный специалист отдела по
организационнойработе Администрации
Качканарскогогородского округа

КасимовКирилл Наилович - начальник управления по стратегическому
развитиюАдминистрацииКачканарского
городского округа

ЛеонтьеваНаталья Владимировна - начальник отдела по организационной
работе АдминистрацииКачканарского
городского округа

МальцеваМарина Андреевна - начальникУправления образованием
Качканарскогогородского округа (по

| согласованию)
!

Ё МалыхНаталья Александровна — директор Фонда «Качканарскийцентр
развития предпринимательства» (по
согласованию)

ПанитковаВераЮрьевна - индивидуальныйпредприниматель,член
совета по развитию малого и среднего
предпринимательстваКачканарского
городского округа (по согласованию)

Попова Светлана Сергеевна — начальник отдела по социальнойработе
АдминистрацииКачканарскогогородского
округа

ПритулаЮлия Алексеевна - менеджер по работе с предпринимателями
Фонда «Качканарскийцентр развития
предпринимательства»,секретарь
организационногокомитета (по
согласованию)